
MlMfu
MR
UMfuffiM
SARAJEVO-

369dF
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39i 14 i 59/22), tlana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog cenrra
Univerziteta u Sarajew br.65-04-2-4654-1 od 0l.02.2023.godine (u daljem tekstu KCUS) na prijedlog
Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 58-334-36488 od l0.l0.2023.godine, Generalna direllorica donosi:

ODLUKU
o poniStenju postupkajavne nabavke za

..Radove na izradi spuStenih stropova"

I
Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nabavku, Izvjestaj br. 58-33-4-36488 od l0.l0.2023.godine za radove
na izradi spustenih stropova nakon provedenog konkurentskog zahljev4 sa objavom Obavjestenja o nabavci
br.893-7 -3-345-3-497 /23 sa Ispravkom br.893-7-3-345-8-50 I /2i od 28.09.2023.godine, da se postupak
nabavke poni5ti u skladu sa Clanom 69. stav 2.tadka a) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BIH", broj 39114 i 59122) - jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Il
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima Ce biti objavljena na web
stranici KCIIS-a' 

o BRAz L oz E NJ E

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-04-4-33915 od 20.09.2023.godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 28.000,00 KM bez PDV-a, KCUS objavio je Obavje5tenje o
nabavci broj:893-7-3-345-3-497123 sa Ispravkom br.893-7-3-345-8-501/23 od 28.09.2023. godine na portalu
e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za tadoye na izradi spultenih stropov4 putem

konkurentskog zahtjeva.

Tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljenaje na portalu e-Nabavke i istuje preuzelo l0 (deset)
potencijalnih ponutlada: PRAG d.o.o.; ELECTRA d.o.o.; E Kapija d.o.o.; BBS EUROPE;4K&ROYAL d.o.o.;
KULA MONT d.o.o.; MDI d.o.o.; GENERAL CONSTRUCTIONS d.o.o.; MAGleNl KAMEN d.o.o. i
TENNECO ING d.o.o.

U ostavljenom roku za predmetnu nabavku nije dostayljena nijedna ponuda prema Zapisniku o zaprimanju
ponuda br. 10-33-4-36245 od 09.10.2023.godine.

Komisija za provotlenje postupkajavne nabavke lzvjestajem br.58-33-4-36488 od t 0.l0.2023.godine predlaZe
da se postupak za izbor najpovoljnijeg ponutlada za predmetnu nabavku, poniSti na osnovu dlana 69. srav 2.
tadka a) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/ l4 i 59122), jer nije dostavljena nijedna
ponuda u odreclenom krajnjem roku.

c

Sarajevo, l3-i$'nn
Broj: tf ^ ll^3 -

Dostaviti:
- Tehniaki sektor

- a/a KCLIS

.d
t A DIREKTORICA

bij

POUKA O PRAVNOM LIJEKII: Protiv ove Odluke moZe se iziaviti Zalb4 ije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatmnje Z?lbi
pisanoj tbrmi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne mo2e biti manji od tri.

putem ugovomog organa u

1b/,^
ry<


